
1TEM1

município de vila nova dos
MARTÍRIOS/MA

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 1012.016/2021
SEMUS

LIC1T

Fornecedor - ID 66121 32.754.143/0001-65 - PARMAGASES COMERCIO DE GASES E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP
Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

600.000 M' Oxigênio meditínal cilindro de lOm'

ITEM 2

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

GNB 6NB R$32.00 RS 19.200.00

I. >•

" Fornecedor - ID 304 32.754.143/0001-85 - PARMAGASES COMERCIO DEGASES E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data*
25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

1120.000 M' Oxigênio medicinal cilindro de 7m*

ITEM 3

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

GNB GNB R$32.00 RS 35.840,00

Fornecedor - ID 67267 32.754.143/0001-86 - PARMAGASES COMERCIO DE GASES E SERVIÇOS LTDA- ME/EPP
Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

140.000 M» Oxigênio medicinal tílindro de 3.5m*

ITEM 4

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

GNB GNB RS 88,81 R$ 12.433.40

..Fornecedor TID 9335 32.754.143/0001-85--PARMAGASES COMERCIO DE GASES E SERVICOS fcTDA- ME/EPP '
Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

300.000 M' Oxigênio medídnal cilindro de 2.Sm'

R$ Valor R$ Valor
Marca Modelo Unitário Total

GNB GNB RS 88,81 RS 26.643,00



0Qrma/?5

ITEM 5

Fornecedor - ID68419 32.754.143/0001-85 - PARMAGASES COMERCIO DE GASES E SERVIÇOS LIDA - ME/EPP
Data; 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

100.000 Oxigênio medítínal cilindro de Im'

ITEM 6

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

GNB GNB RS 94.01 RS 9.401,00 í
I

Fornecedor - ID15529 32.754.143/0001-85 - PARMAGASES COMERCIO DE GASES E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP
Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

100.000 M' Oxigênio medicinal cilindro de 0,6m'

ITEM 7

R$ Valor R$ Valor
Marca Modelo Unitário Total

GNB GNB R$94.01 RS 9.401,00

Fornecedor - ID 5422010.279.430/0001-48 - ROSILENE VIEIRA LOPES - ME/EPP Data: 26/05/2021 16:13 - Situação" i
Classificada

i Item Quantidade Unidade Descrição

30.000 Unidade Regulador de pressão para oxigênio medicinal

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

IFAB VRD101 R$710.00 R$21.300,00 ,
J

f Fornecedor -ID 98461 32.754.143/0001-85 -PARMAGASES COMERCIO DE GASES ESERVIÇOS LTDA -ME/EPP
s Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

7 30.000 Unidade Regulador de pressão para oxigênio medicinal

ITEM 8

Marca Modelo

R$ Valor R$ Valor

Unitário Totai :

MORYIA/SM MORYIA/SM R$710.00 R$ \
21.300.00 i

Fornecedor - ID 7940310.279.430/0001-48 - ROSILENE VIEIRA LOPES - ME/EPP Data: 26/05/2021 16:13 - Situação:
Classificada

(tem Quantidade Unidade Descrição

30.000 Unidade Umidificador para oxigênio medicinal

R$ Valor R$ Valor
Marca Modelo Unitário Total

IFAB UMD042 R$53.00 R$1.590,00

Fornecedor - ID 89591 32.754.143/0001-85 - PARMAGASES COMERCIO DE GASES E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP
Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo

R$ Valor RS Valor

Unitário Total



Item Quantidade Unidade Descrição

30.000 Unidade Ucridificadorpara orügõnio medídnal

ITEM 9

Marca Modelo

R$ Valor R$

Unitário

MORYtA/SM MORYIA/SM RS 53.03 RS 1.590,9

Fornecedor- ID61135 32.754.143/0001-85 - PARMAGASESCOMERCIO DE GASES E SERVIÇOS LTDA- ME/EPP
Data: 25/05/2021 12:12 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

10.000 Unidade Cilindro de 7in'

Marca

R$ Valor R$ Valor

Modelo Unitário Total

GiFEUMAT GIFEiyMAT RS

3.336.04
R$

33.360.40


